
  

UCHWAŁA NR XV/68/25 

RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 15 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 1572, 1907, 1940, Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 216, 

art. 217, art. 258  Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z roku 2025 poz. 39, 1180)  

Rada Gminy Dziadkowice uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 1.056.193 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 1.276.646 zł Zmniejszyć plan wydatków 

budżetowych o kwotę 56.710 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonać aktualizacji załącznika nr 3 Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane 

w 2025 r. do Uchwały nr VIII/43/24 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 19 grudnia 2024 w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Dziadkowice na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonać aktualizacji Załącznika nr 4 Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. do uchwały 

nr VIII/43/24 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 19 grudnia 2024 w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Dziadkowice na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Paragraf 8 Uchwały nr VIII/43/24 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 19 grudnia 2024 w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Dziadkowice na 2025 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody w kwocie 40.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych, oraz  wydatki w kwocie 66.740 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 2.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 15.000 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawanie zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 

15.000 zł. na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

4. Ustala się dochody w kwocie 5.000 zł i wydatki w kwocie 5.000 zł związane z realizacją zadań 

określonych ustawą -Prawo ochrony środowiska. 

5. Ustala się dochody 380.000 zł  z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

wydatki w kwocie 581.000 zł. na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 października 2025 r.

Poz. 4256



§ 6. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie: 

I. Zmiany w planie dochodów:  

1. Dz. 700 Zwiększono plan dochodów o kwotę 37.590 zł tytułu sprzedaży działki w Żurobicach. 

2. Dz. 752 Zwiększono plan budżetu o kwotę 178.560 zł zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego  

nr FB-II.3111.113.MN z dnia 30.09.2025 r. realizację ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej 

z przeznaczeniem na zakup beczkowozu do wody pitnej, agregatu prądotwórczego do SUW w Hornowie oraz 

pompy głębinowej do SUW w Dołubowie. 

3. Dz. 758 Zwiększono plan dochodów o kwotę 27.843 zł zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego  

nr FB-II.3111.125.AW z dnia 27.08.2025. Zwrot części wydatków majątkowych wykonanych w ramach 

funduszu sołeckiego w roku 2024. 

4. Dz. 801 Zwiększono plan budżetu o kwotę 801.200 zł w związku z uzyskaniem dofinansowania 

z Urzędu Wojewódzkiego w ramach Programu Rozwoju Północno-wschodnich Obszarów Przygranicznych 

na lata 2024-2030 na przebudowę obiektów sportowych i małej architektury przy Szkole Podstawowej 

w Dziadkowicach. Wkład własny wynosi 207.680 zł (kwota 163.743 zł pochodzi z wolnych środków z lat 

ubiegłych). 

5. Dz. 855 Zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 11.000 zł z tytułu zwrotów niewykorzystanych 

dotacji /zwroty zasiłków nienależnie pobranych w latach ubiegłych/. 

II. Zmiany w planie wydatków: 

1. Dz. 801 Zabezpieczono środki w wysokości 25.206 zł na zapłatę za roboty dodatkowe do modernizacji 

boiska szkolnego. 

2. Dz. 900 Zmniejszono plan budżetu o kwotę 56.710 zł na przebudowę szafek oświetlenia ulicznego poza 

stacje transformatorowe, która nie zostanie w tym roku wykonana. 

3. Dz. 921 Zabezpieczono kwotę 53.000 na dokumentacje do inwestycji pod nazwą „Poprawa 

funkcjonalności świetlic wiejskich w Zarębach i w Zaminowie. 

4. Zwiększono plan przychodów o kwotę 163.743 zł. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 1/ Dochody 23.208.691 zł w tym: dochody bieżące                                                                                  

16.118.407 zł dochody majątkowe 7.090.284 zł 2/ Wydatki 25.587.589 zł w tym: wydatki bieżące                                                                                   

16.006.993 zł  wydatki majątkowe 9.580.596 zł 

3. Deficyt budżetu w wysokości 2.378.898 zł. zostanie pokryty przychodami z następujących źródeł: 

a) Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jst 

wynikających z rozliczeń  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy) w kwocie 

1.620.000 zł, 

b) Przychodów jst wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 212.317 zł. 

c) Przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków budżetu  nimi finansowanych wynikających 

z ustawy o trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 28.740 zł 

d) Przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu wynikających 

z rozliczenia Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych (Pomoc Ukrainie) 

32.617 zł. 

e) Nadwyżki z lat ubiegłych 485.224 zł 

4. Łączna kwota przychodów wynosi 2.658.898 zł. Łączna kwota rozchodów wynosi 280.000 zł. 

§ 8. Wykonanie powyższej uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Władysław Szmurło

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4256



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/68/25 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 15 października 2025 r. 

 Plan dochodów budżetowych na 2025 r. po zmianach 

              w złotych 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Własne       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 855   Rodzina 35 162,00 0,00 11 000,00 46 162,00 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 000,00 0,00 11 000,00 13 000,00 

   2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 000,00 0,00 11 000,00 13 000,00 

 bieżące razem: 13 861 049,00 0,00 11 000,00 13 872 049,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
350 366,00 0,00 0,00 350 366,00 

 majątkowe 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 37 590,00 37 590,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 37 590,00 37 590,00 

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 37 590,00 37 590,00 

 752   Obrona narodowa 0,00 0,00 178 560,00 178 560,00 

  75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 178 560,00 178 560,00 

 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 178 560,00 178 560,00 

 758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 27 843,00 27 843,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 27 843,00 27 843,00 

 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 27 843,00 27 843,00 

 801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 801 200,00 801 200,00 

  80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 801 200,00 801 200,00 

 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 801 200,00 801 200,00 

 majątkowe razem: 6 045 091,00 0,00 1 045 193,00 7 090 284,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 218 435,00 0,00 0,00 1 218 435,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4256



Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 2 226 358,00 0,00 0,00 2 226 358,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

               

 Ogółem: 22 152 498,00 0,00 1 056 193,00 23 208 691,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 568 801,00 0,00 0,00 1 568 801,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4256



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/68/25 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 15 października 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2025 r. po zmianach 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 178 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 560,00 178 560,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 184 660,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 560,00 178 560,00 0,00 0,00 0,00 

 75295  Pozostała działalność 

przed zmianą 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 178 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 560,00 178 560,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 184 660,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 560,00 178 560,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 178 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 560,00 178 560,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 178 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 560,00 178 560,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 907 658,00 5 849 558,00 5 454 662,00 4 386 912,00 1 067 750,00 0,00 148 080,00 246 816,00 0,00 0,00 1 058 100,00 1 058 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 034 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 034 086,00 1 034 086,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 941 744,00 5 849 558,00 5 454 662,00 4 386 912,00 1 067 750,00 0,00 148 080,00 246 816,00 0,00 0,00 2 092 186,00 2 092 186,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 167 616,00 109 516,00 109 516,00 0,00 109 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 100,00 1 058 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 034 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 034 086,00 1 034 086,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 201 702,00 109 516,00 109 516,00 0,00 109 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 092 186,00 2 092 186,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 058 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 100,00 1 058 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 034 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 034 086,00 1 034 086,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 092 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 092 186,00 2 092 186,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 116 413,00 83 913,00 54 363,00 26 103,00 28 260,00 0,00 0,00 29 550,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 413,00 94 913,00 65 363,00 26 103,00 39 260,00 0,00 0,00 29 550,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 3 650,00 3 650,00 3 650,00 0,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 650,00 14 650,00 14 650,00 0,00 14 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 
Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

przed zmianą 3 650,00 3 650,00 3 650,00 0,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 650,00 14 650,00 14 650,00 0,00 14 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4256



900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 117 671,00 898 971,00 898 971,00 142 976,00 755 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 700,00 218 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -56 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 710,00 -56 710,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 060 961,00 898 971,00 898 971,00 142 976,00 755 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 990,00 161 990,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 313 087,00 94 387,00 94 387,00 0,00 94 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 700,00 218 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -56 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 710,00 -56 710,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 256 377,00 94 387,00 94 387,00 0,00 94 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 990,00 161 990,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 218 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 700,00 218 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -56 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 710,00 -56 710,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 161 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 990,00 161 990,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 3 120 944,00 697 079,00 294 505,00 3 000,00 291 505,00 352 200,00 0,00 50 374,00 0,00 0,00 2 423 865,00 2 423 865,00 333 982,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 173 944,00 697 079,00 294 505,00 3 000,00 291 505,00 352 200,00 0,00 50 374,00 0,00 0,00 2 476 865,00 2 476 865,00 333 982,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 924 744,00 557 879,00 294 505,00 3 000,00 291 505,00 213 000,00 0,00 50 374,00 0,00 0,00 366 865,00 366 865,00 333 982,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 977 744,00 557 879,00 294 505,00 3 000,00 291 505,00 213 000,00 0,00 50 374,00 0,00 0,00 419 865,00 419 865,00 333 982,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 32 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 883,00 32 883,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 883,00 85 883,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 142 748,00 13 771 088,00 12 152 590,00 7 375 529,00 4 777 061,00 362 200,00 781 671,00 378 627,00 0,00 96 000,00 8 371 660,00 8 371 660,00 1 751 912,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -56 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 710,00 -56 710,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 276 646,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 265 646,00 1 265 646,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 362 684,00 13 782 088,00 12 163 590,00 7 375 529,00 4 788 061,00 362 200,00 781 671,00 378 627,00 0,00 96 000,00 9 580 596,00 9 580 596,00 1 751 912,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 224 905,00 2 224 905,00 845 212,00 192 664,00 652 548,00 0,00 1 379 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 224 905,00 2 224 905,00 845 212,00 192 664,00 652 548,00 0,00 1 379 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4256



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/68/25 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 15 października 2025 r. 

Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w 2025 r. 

L.p. Klasyfikacja budżetowa Program/zadanie 

inwestycyjne 
Jednostka 

realizująca 

zadanie 
okres 

realizacji 
Łączne 

nakłady 

finansowe 

Dotychczas 

poniesione 

nakłady 

Wysokość 

planowanych 

wydatków 

w 2025 r. 

Źródła finansowania  

środki własne 

gminy 
Program 

Polski Ład 

F. Europejskie 

dla 

Podlaskiego 

2021-2027 

F. Europejskie 

na Rozwój 

Cyfrowy  

2021-2027 

F. Europejskie 

dla Rozwoju 

Społecznego 

Rz. Program 

rozwoju  

pn-wsch 

obszarów 

przygran. 

Dotacja 

z budżetu 

Państwa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 Dz. 010 Roz. 01043 

§ 6050-1 
Przebudowa ujęcia 

wody w Dołubowie Urząd Gminy 2022/2025 906 620 856 620 50 000 50 000       

2 Dz. 010 Roz. 01044 

§ 6050-1/6370 

Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej 

i oczyszczalni 

ścieków 

w Dołubowie 

Urząd Gminy 2023/2026 2 909 500 3 075 2 906 425 486 269 2 420 156      

3 Dz. 010 Roz. 01044 

§ 6050-2 

Badania geologiczne 

pod budowę 

przydomowych 

oczyszczalni ścieków 
Urząd Gminy 2024-2025 109 139 49 139 60 000 60 000       

4 Dz. 010 Roz. 01095 

§ 6050 

Dokumentacja 

techniczna projekt 

zbiornika wodnego 

wraz z zapleczem 

w miejscowości 

Kąty  

Urząd Gminy 2021-2025 70 334 8 334 62 000 62 000       

5 Dz. 600 Roz. 60017 

§ 6050-1 

Przebudowa drogi 

wewnętrznej 

w miejscowości 

Smolugi (działka 

nr 74) 

Urząd Gminy 2025 12 300  12 300 12 300       

6 Dz. 600 Roz. 60017 

§ 6050-2 

Przebudowa drogi 

wewnętrznej 

w miejscowości 

Smolugi (działka 

nr 75, 76, 231/2) 

Urząd Gminy 2025 24 600  24 600 24 600       

7  Dz. 750 Roz. 75095 

§ 6067, 6069, 6060, 6050 

Realizacja projektu 

grantowego 

„Cyberbezpieczny 

Samorząd” 
Urząd Gminy 2025 193 540  193 540 33 110   160 430    

8 Dz. 752 Roz. 75295 

§ 6060 
Zakup beczkowozu 

do przewozu wody 

pitnej 
Urząd Gminy 2025 56 500  56 500       56 500 

9 Dz. 752 Roz. 75295 

§ 6060 
Zakup agregatu 

prądotwórczego do 

SUW w Hornowie 
Urząd Gminy 2025 103 060  103 060       103 060 

10 Dz. 752 Roz. 75295 

§ 6060 
Zakup pompy 

głebinowej do  

SUW w Dołubowie 
Urząd Gminy 2025 19 000  19 000       19 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4256



11 Dz. 754 Roz. 75412 

§ 6060, 6067, 6069 
Zakup wozu 

strażackiego dla  

OSP Dołubowo 
Urząd Gminy 2023/2025 1 342 853 13 223 1 329 630 410 880  918 750     

12 Dz. 801 Roz. 80195 

§ 6050 

Modernizacja boiska 

wielofunkcyjnego 

przy Szkole 

Podstawowej 

w Dziadkowicach 

Urząd Gminy 2025 1 083 306  1 083 306 1 083 306       

13 Dz. 801 Roz. 80195 

§ 6050-2 

Przebudowa 

obiektów sportowych 

i małej architekury 

przy Szkole 

Pdstawowej 

w Dziadkowicach. 

Urząd Gminy 2025 1 008 880  1 008 880 207 680     801 200  

14 Dz. 855 Roz. 85516 

§ 6057, 

Adaptacja 

i wyposażenia 

pomieszczeń na 

potrzeby Dziennego 

Opiekuna 

Urząd Gminy 2025 32 500  32 500     32 500 0  

15 Dz. 900 Roz. 90015 

§ 6050 

Modernizacja 

oświetlenia 

ulicznego na terenie 

gminy 
Urząd Gminy 2025 161 990  161 990 161 990       

16 Dz. 921 Rozdz. 92109 

§ 6067, 6069 

Rozwój 

infrastruktury do 

prowadzenia  

dz. kulturalnej 

w gminie 

Dziadkowice 

Urząd Gminy 2025 333 982  333 982 66 797  267 185     

17 Dz. 921 Roz. 92109 

§ 6050-2 

Budowa budynku 

gospodarczego przy 

świetlicy wiejskiej 

w Żurobicach 
Urząd Gminy 2025 0  0 0       

18 Dz. 921 Roz. 92109 

§ 6050-3 
Wytyczenie i zakup 

działki pod świetlicę 

w Lipinach 
Urząd Gminy 2025 15 009  15 009 15 009       

19 Dz. 921 Roz. 92109 

§ 6050-3 

Poprawa 

funkcjonalności 

świetlicy wiejskiej 

w Zarębach 
Urząd Gminy 2025 22 150  22 150 22 150       

20 Dz. 921 Roz. 92109 

§ 6050-3 

Poprawa 

funkcjonalności 

świetlicy wiejskiej 

w Zarębach 
Urząd Gminy 2025 30 850  30 850 30 850       

21 Dz. 921 Roz. 92109 

§ 6050-17 

Dokumentacja 

techniczna do 

budowy świetlicy 

kontenerowej 

w Malewicach 

Urząd Gminy 2024/2025 23 874 6 000 17 874 17 874       

Razem: 8 459 987 936 391 7 523 596 2 744 815 2 420 156 1 185 935 160 430 32 500 801 200 178 560 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4256



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/68/25 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 15 października 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 658 898,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

905 61 357,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków 

906 212 317,00 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
950 1 620 000,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 765 224,00 

Rozchody ogółem:  280 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 280 000,00 

1. *Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym:               61.357 zł 

a) Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, 

dochody z opłat za koncesję na sprzedaż alkoholu  § 905 28.740 zł 

b) Ustawa o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 

środki z funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych § 905 

32.617 zł 

2. środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej na realizacje zadania „Cyberbezpieczny samorząd” §  

906 212.317 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4256


		2025-10-24T12:02:44+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




